1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO  Nº 22 (VINTE E DOIS)  de  2022.

SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECLARA, para a finalidade de instruir o processo TC-6576.989.20,  referente à prestação de contas da Câmara Municipal do exercício de 2021,   conforme requisição suplementar, que existe Projeto Técnico aprovado em 06.08.2021 pelo Corpo de Bombeiros-PMESP sob nº 101896/3530805/2021, em anexo, aguardando-se a finalização das obras de execução e instalação dos devidos equipamentos para a obtenção final do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros-AVCB.
É o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 08 de abril de 2022.

SONIA REGINA RODRIGUES

PRESIDENTE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (19) 3814.1200
www.camaramogimirim.sp.gov.br

[image: image1.jpg]